
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827979

Prodej rohového RD, 102 m2, Pnětluky (okres Louny)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 102 m?, Pnětluky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887859 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pnětluky (okres Louny)

Prodej rodinného domu, 102 m?, Pnětluky

Nabízíme k prodeji rodinný dům v malebné části obce Pnětluky,
ideální pro ty, kteří hledají klidné místo k bydlení či rekreaci. Tento
přízemní dům se smíšenou konstrukcí disponuje pěti prostornými
místnostmi a nabízí užitnou plochu 102 m?. Dům je umístěn na
rohovém pozemku o celkové ploše 304 m?, kde najdete i zahradu,
která skýtá možnost relaxace a úpravy dle vlastních představ.
Nemovitost je v současném stavu před kompletní rekonstrukcí, což
umožňuje novým majitelům přizpůsobit si interiér dle vlastního
vkusu a potřeb. Klidná část obce Pnětluky poskytuje příjemné
bydlení s dostatkem soukromí a pohodlí. Tato nabídka představuje
skvělou příležitost pro investici do budoucího domova. Neváhejte
nás kontaktovat pro více informací či prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 1 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 304

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Není

Parkování u domu (veřejné)

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827979

Prodej rohového RD, 102 m2, Pnětluky (okres Louny)

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 102

Poloha objektu rohový

Realitní makléř

Halfar Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


